

Länsgemensamma riktlinjer för handläggning av ärenden vid socialtjänsten, ensamkommande barn och ungdomar, upphävs

Sammanfattning

Storsthlm:s styrelse beslutade vid sitt sammanträde den 28 september 2017 att rekommendera kommunerna att upphäva riktlinjerna för handläggning av ärenden vid socialtjänsten, ensamkommande barn och ungdomar senast den 31 december 2017.

Riktlinjerna togs fram 2012 och reviderades 2014.

Kommunerna i Stockholms län antog under 2014 och 2015 reviderade riktlinjerna via politiska beslut.

Det är mycket som har hänt i omvärlden sedan 2014. Mellan 2014-2017 har lagar och förordningar ändrats och nya ersättningssystem införts. Vidare har metodstöd och handböcker tagits fram på nationell nivå.

Underlag för beslut

- Tjänsteutlåtande 2017-10-02 – Länsgemensamma riktlinjer för handläggning av ärenden vid socialtjänsten, ensamkommande barn och ungdomar, upphävs

- Beslutsunderlag 2017-09-28 – Rekommendation – De länsgemensamma riktlinjerna för handläggning av ärenden vid socialtjänsten, ensamkommande barn och ungdomar, upphävs



Förslag till beslut

1. Socialnämnden upphäver de länsgemensamma riktlinjerna för handläggning av ärenden socialtjänsten, ensamkommande barn och ungdomar och yttrandet skickas till Storsthlm.

Siw Lideståhl
Förvaltningschef

Lena Gerlofstig
Avdelningschef

Bakgrund

I länet finns expertnätverk för ensamkommande barn. Det består av kommunrepresentanter från Botkyrka, Haninge, Stockholm, Vallentuna, Sigtuna samt strategerna från Etablering Södertörn och Koordination Norrort. I nätverket deltar även en representant från länsstyrelsen. Nätverket träffas regelbundet på Storsthlm på erfarenhetsbyte.

En genomgång av riktlinjerna har gjorts i expertnätverket och det finns samsyn om att riktlinjerna ska upphävas och hänvisning ske till nationellt material.

Förslaget om upphävning förankrades i det strategiska nätverket för socialtjänst den 2 juni 2017.

Storsthlm önskar få kommunernas ställningstagande senast den 31 december 2017.

Ärendets beredning

Ärendets har beretts inom kansliet.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen kommer att se över socialnämndens riktlinjer inom området.

Expedieras: Akt

För verkställighet: Storsthlm